澄靖园管〔2023〕43号

关于调整园区融资审批流程的通知

机关各部门：

为进一步加强园区建设资金管理，规范支出行为，提高资金利用率，现就融资平台类公司的开发建设资金审批流程明确如下：

一、融资合同签订

融资手续的签批：由财政局填制“融资申请表”，明确融资主体、融资机构、融资金额、融资期限、融资成本、担保人、抵押物等融资事项，经园区管委会主要领导审批后报园区党委会会议审议。公司法人代表按审议通过的融资申请表办理融资的相关手续（借款合同、担保合同、抵押合同、董事会决议、股东会决议等）。

临调资金合同如为循环资金借款合同，仅以合同签订前履行融资手续签批流程，合同有效期内拆借资金无需再次签批，其余合同参照一般融资手续执行签批程序。

二、款项支付

开发建设资金支付实行审批制度，具体操作流程如下：相关职能部门报送“用款审批单”，由财政局审核后报园区管委会主要领导审批。相关公司法人代表及管理人员根据审批同意的“用款审批单”签字付款。

三、其他事项

本通知自发文之日起执行，由财政局负责解释，此前执行的相关规定与本通知不一致的，以本通知为准。

附件：1．融资申请表

2．用款审批单
江苏江阴—靖江工业园区管理委员会

2023年12月29日

江阴—靖江工业园区党政办公室            2023年12月29日印发

附件1

江苏江阴—靖江工业园区融资申请表

填报日期：
	申请融资单位

	贷款金融机构

	信 用 额 度

	合 同 利 率

	综 合 利 率

	期       限

	担 保 单 位

	抵押（质押）情况

	备       注

	园区财政局意见：

	园区分管领导意见：
	园区主要领导意见：

附件2

                               用款审批单

/    /                                 单位：元
	收款单位

	开户银行

	付款方式

	银行账号

	付款内容

	项目名称
	合同（结算）数
	预算数
	已付数
	申请数
	批准数

	合   计（大写）
	零元整
	小  写 ¥

	职能部门：
	园区分管领导：
	园区财政部门意见
	园区主要领导：

	科室审核：
	财政局长：

                               付款申请单

/    /                                 单位：元
	收款单位

	开户银行

	付款方式

	银行账号

	付款内容

	项目名称
	合同（结算）数
	预算数
	已付数
	申请数
	批准数

	合   计（大写）
	零元整
	小  写 ¥

	职能部门意见：
	总经理审批：
	董事长审批：

江苏江阴—靖江工业园区管理委员会文件

— 4 —
— 1 —